

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220701574  
Kundennr.: 17614  
Datum: 20. juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220701937 vom 19.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220701937: Externe Belegnr. ORDER #4935:				
1	80418		<b>Gummistrang-Paket</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	4	Stück	34,75	139,00
2	701550		<b>Gummistrang f. SB/SKB 14, 28</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,04 kg	18	Stück	3,99	71,82
3	40100		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	9,44	9,44
4	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	29,80	29,80
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701964: Externe Belegnr. ORDER #4941 - #95079:				
6	40306		<b>Buitenslot, afsluitbaar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	22,12	221,20
7	40785		<b>BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	5,44	54,40
8	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702006: Externe Belegnr. ORDER #4942:				
9	42607		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,74 kg	1	Stück	74,36	74,36
10	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702038:				

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220701574

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	402511		Externe Belegnr. ORDER #4944: <b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,75 kg	15	Stück	5,96	89,40
12	400470		<b>Al-BE grendel voor SafetyBbox</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	0,57	5,70
13	10321		<b>Spiraal-tussenkabel</b> 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	5	Stück	10,74	53,70
14	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,</b> 1,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	9,11	27,33
15	10102		<b>Stekkerdoos, 12 Volt,</b> 7-polig kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,18	5,90
16	101020		<b>Dichting voor Stekkerdoos 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,18	0,90
17	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
18	40341		Verzendnr. DI220702057: Externe Belegnr. ORDER #4950: <b>Diefstalbeveiliging AL-KO</b> Safe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,34 kg	1	Stück	53,97	53,97
19	10274		<b>ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175</b> A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,96	15,92
20	20342		<b>Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm</b> Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	0,38	3,80
21	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
22	60681		Verzendnr. DI220702066: Externe Belegnr. ORDER #4945: <b>IFOR Lichtscheibe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	14,14	28,28

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220701574

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	64109		<b>Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 2,70 kg</b>	20	Stück	1,22	24,40
24	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>909,32</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701574 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 64,430